Rua Ernesto Alves, 875 | CEP 96810-144 | Santa Cruz do Sul/RS | CNPJ 07.664.821/0001-71
(51) 3715-6590 | compras@cisvalerp.com.br | www.cisvalerp.com.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, em

conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei n 14.133/2021, torna público a

dispensa de licitação Nº 001/2024, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONFECÇÃO DE LAUDO DE INSPEÇÃO PREDIAL, EM QUE SEJA

CONFECCIONADO UM RELATÓRIO DE PATOLOGIAS, COM A EMISSÃO DE UM

PARECER CONCLUSIVO DA NECESSIDADE OU NÃO DA INTERVENÇÃO,

INCLUINDO NESSE A MEDIÇÃO DE TODOS OS QUANTITATIVOS

NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DESSA COMPLEMENTAÇÃO.

Eventuais interessados poderão acessar até o dia 24/04/2024.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço

eletrônico www.cisvalerp.com.br ou e-mail: compras@cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul, 19 de abril de 2024

Sandra Marisa Roesch Backes
                                                  Presidente do Cisvale.

http://www.cisvalerp.com.br/